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Veškeré ceny jsou uvedeny v Kč/MJ bez DPH, DMOC jsou nezávazné. DMOC 2023www.spoltex.cz

Druh/Název MateriálPodklad Šíře/m DMOC/m²

koberce bytové

Třída zátěže

Storno objednávky lze provést pouze písemně resp. e-mailem a to maximálně do 24 hodin od objednání.

Veškeré změny vyhrazeny.
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Artik

Leon

Absolute

Lines

Ocean

Atea

Signal

Boston

Beleza

Balance

Symphony

Citylife

Texas

Candy

Berda

Elizabet

Sprint

filc

filc

filc

filc

filc+

filc

filc

filc

filc

filc

filc+

AB

termo

filc+

filc

filc

filc

filc+

100%PP

100%PP

100%PP

100%PP

100%PP

100%PP

100%PP

40%PP+60%PA

100%PP

100%PP

100%PP

100%PA

100%PA

100%PP

100%PA

100%PP

100%PES lux

100%PA

*3

4/5

3

4

4/*5

4

4/*5

4

4

4

4

*2/4

3

4/5

*3

*2/*3

4

4

4

4

4/5

4

343,00

321,00

197,00

287,00

357,00

224,00

197,00

267,00

199,00

424,00

301,00

171,00

239,00

318,00

179,00

229,00

212,00

349,00

229,00

178,00

335,00

179,00

Opal

Paula

Flower

Ester

filc+

filc+

filc

AB

100%PA

100%PP

100%PES soft

100%PP

4/*5

4

4/*5

4/5

483,00

319,00

287,00

414,00

VELUR / SAXONY

SMYČKA - BERBER

SMYČKA

SCROLL

DĚTSKÉ

DOPRODEJ - Kompletní přehled najdete na  v doprodeji bytových kobercůwww.spoltex.cz

v uvedené šíři jsou dostupné pouze vybrané barvy*
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novinkanovinka

Country

Tagil

Absolute

Monaco

Melody

filc

filc

termo

filc+

filc

100%PP

100%PP

100%PP

100%PP

12%PA+88%PP

4

4/*5

*3

4

*3

*3

4

173,00

288,00

319,00

309,00

336,00
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Veškeré ceny jsou uvedeny v Kč/MJ bez DPH, DMOC jsou nezávazné. DMOC 2024www.spoltex.cz

Veškeré dostupné příslušenství zajistí, že Váš koberec bude dlouho dobře sloužit a skvěle vypadat!

Druh/Název Délka/bmSortiment Obsah bal. DMOC

koberce bytové / doporučené příslušenství

Rozměr/obsah

Textilní páska 5 bm

Textilní páska 10 bm

Textilní páska 25 bm

Mamut Glue

Conato SP FIX

Fixace ve spreji
2 2spotřeba:*25-30 m /**12-14 m

oboustr. lepicí páska

oboustr. lepicí páska

oboustr. lepicí páska

lepidlo na lišty v kartuši

*fixace/**kontakt v jednom

5

10

25

-

-

5 bm

10 bm

25 bm

-

-

37,00

66,00

155,00

199,00

377,00

50 mm

50 mm

50 mm

290 ml

750 ml

Megat

Petex s hroty / tl. 1,8 mm

TSL 50 (PP 25530)

kobercová sokl. lišta

podložka pod kol. židli

kobercová sokl. lišta

2,5

-

2,5

100 bm

-

100 bm

57,00

781,00

59,00

52 mm

120 x 90 cm

50 mm

MJ

1 role

1 role

1 role

1 kartuš

1 bal.

2,5 bm/ks

1 ks

2,5 bm/ks

CC-Flecken spray R čistič a ochrana koberců - 12 ks 281,25200 ml 1 ks

Alu Elox 30 mm

Alu Elox 30 mm

přechodový profil/lepicí

přechodový profil/lepicí

2,7

0,93

-

-

445,00

165,00

30 x 5 mm

30 x 5 mm

2,7 bm/ks

93 cm/ks

AE Sahara E20 30 mm

AE Sahara E20 30 mm

přechodový profil/lepicí

přechodový profil/lepicí

2,7

0,93

-

-

486,00

182,00

30 x 5 mm

30 x 5 mm

2,7 bm/ks

93 cm/ks

MD 60 (40 - bílá)*

* lištu MD 60 lze zakoupit vč. komponentů (spoje, vnitřní i vnější rohy, ukončení) - více na str. 47

Upozornění: u obšití koberců atypických rozměrů a výřezů bude provedena předběžná kalkulace dle náročnosti zpracování.

plastová sokl. lišta 2,5 50 bm 106,0060 mm 2,5 bm/ks

MD 60
lišty s úložnýmlišty pro sokly
prostoremz koberce
pro kabely

TSL 50

Název služby DMOC/bm DMOC/MJ

koberce bytové / služby

Název služby

Obšití koberců jiných

Obšití koberce Spoltex

108,00

55,00

30 Kč/bm

156 Kč/úkon

Nařezání soklu - koberce Spoltex

Podélný řez (úprava šířky řezu)

U zboží na objednávku nelze nespotřebovaná balení vrátit zpět.
Storno objednávky lze provést pouze písemně resp. e-mailem a to maximálně do 24 hodin od objednání.

Více také na  nebo na str. 47-55.www.spoltex.cz

Veškeré změny vyhrazeny.

Páska Jantac - 40 mm oboustr. lepicí páska/PROFI 50 50 bm 704,0040 mm 1 role
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DMOC 2023www.spoltex.cz

© 2023 Spoltex spol. s r.o., všechna

práva vyhrazena.

najdete
u všech
dobrých
prodejců.

NAŠE
TROJHRANNÉ

STOJANY

2celý sklad koberců pro lepší bydlení na 1 m

široký výběr barev a šíří (až 270 variant)

design, kvalita, jistota a rychlý servis
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DMOC 2023www.spoltex.cz

Šíře /m BarvyDruh/Název Podklad

koberce bytové - sortiment skladem

tučné písmo = novinka nebo nová barva; tolerance rozměrů +/- 1%

*) položka je dostupná na ověření, po vyprodání skl. zásob přechází do režimu „na objednávku”
                   123  = takto označená položka je v doprodeji

Vysvětlivky: 

Na doprodej bytových koberců se informujte u OZ, více naleznete také na www.spoltex.cz.

filc = klasický filcový podklad
filc+= kvalitnější filcová vrstva
termo = filc s tepelně izolačními vlastnostmi (thermofilc)

Veškeré změny vyhrazeny.

SMYČKA - BERBER

SMYČKA

Absolute

Berda

Elizabet

Ester

Tagil

Opal

Paula

Optik

Artik

Boston

Atea

Leon

Balance

Beleza

Flower

Lines

Ocean

Texas

Symphony

Signal

Sprint

Citylife

Candy

filc+

filc

filc

AB

termo

filc+

filc+

filc

filc

filc

termo

filc

filc

filc

filc

filc

filc+

filc+

filc+

filc

filc

AB

filc

14

14

1091

91

90

73

10231

73

10231

69

4/5

4

4

4

3

5

4

4

5

4

3

4/5

3

4

3

4

4

4/5

3

2

5

4

4

4

3

4

4

4

5

2

4

4

5

4

65

35 71

62

31 65

61

19590

64

38790

9169

83290

93

13

18

22

48

18

22

23

53444

91

93244

93244

39144

39144

77

81344

81344

92

835

140

14

35

158

24

16

15 16

1538

176

74

10431

74

10431

43 95

75

11344

11344 21844

67

36744

36744

7335

18

18

65

34

34

3153

182

77

33631

77

30331 33631

9642

274

92

*) 92

94

*) 94

71 76

24

24

43

48

48

98

44

895

95

93

900 905

77 92

914

835 914

4

77

62 77

71

VELUR / SAXONY

SCROLL

DĚTSKÉ

222

novinka

3643 *) 79

33

72

*) 79

95

44 549384


